[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	44

	пгт. Октябрьское

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы Октябрьского района

«Об  исполнении  бюджета муниципального

образования Октябрьский  район за 2014 год»

В целях обеспечения участия населения Октябрьского района в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьями 13, 50 устава Октябрьского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района                                 от 21.12.2005 № 30:

1. Направить прилагаемый проект решения Думы Октябрьского района                                «Об  исполнении  бюджета муниципального образования Октябрьский  район за 2014 год» для опубликования в официальное сетевое издание «октвести.ру».
2. Назначить аппарат Думы Октябрьского района органом ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Установить, что публичные слушания по проекту решения Думы Октябрьского района «Об исполнении  бюджета муниципального образования Октябрьский  район                        за 2014 год» проводятся посредством собрания участников публичных слушаний.

4. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Октябрьского         района «Об  исполнении  бюджета муниципального образования Октябрьский  район            за 2014 год» на 15 мая 2015 года.

Место проведения – актовый зал администрации Октябрьского района.

Время начала публичных слушаний – 17.00 по местному времени.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                          А.Ю. Насибулин

Приложение

к постановлению главы Октябрьского района

от «29» апреля 2015 года  № 44

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	015
	г.

	№

	пгт  Октябрьское

Об  исполнении  бюджета

муниципального образования

Октябрьский  район за  2014год

         Руководствуясь Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Октябрьский район, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.11.2007 № 290, Дума  Октябрьского  района  РЕШИЛА:

         1. Утвердить:

         1.1. Отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  Октябрьский  район  за  2014 год по  доходам  в  сумме  3 991 332,8 тыс. рублей согласно           приложению № 1,  по  расходам  в  сумме  4 348 453,5тыс.  рублей согласно                приложениям № 2-3, по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4, об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Октябрьского района согласно приложению №5.
         1.2. Принять  к  сведению  информацию к отчету:

         - об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район               за  2014 год;

         - о предоставлении и погашении бюджетных кредитов, выданных администрацией Октябрьского района за 2014 год;

         - о муниципальных внутренних заимствованиях и состоянии муниципального долга на 1 января 2014 года;

         - о предоставлении муниципальных гарантий за 2014 год;

         - о фактических расходах бюджета муниципального образования Октябрьский район на денежное содержание муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений за 2014 год.

         2. Направить решение для опубликования в официальное сетевое издание «октвести.ру».
	Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

	Н.В. Хромов